defecit accessit / et aquā in vs
nū mutauit. Ioan. ij. Caput
vbi reclinaret in cruce nō ha
buit. Luc. ix. Paupere fami
liā oib⁹ diebus habuit. Matt.
iij. In cruce patiens nudus
ependit: et mortu⁹ / in sepul
chro alieno iacuit. Lu. xxiij.
Matt. xxvij. Paupes spū vlt
paupertatē patiēter deferen
tes exaltant / dicant / et remu
nerant a dño in p̄senti et i fu
turo. Nam saul q̄ vno seruo cō
tētus / lōge q̄rebat asinas pa
tris sui / nō equos et cur⁹ fami
lia minima: fuit vnctus in re
gē. i. Reg. x. David existēs in
pascuis / et quasi in nihilū re
putatus: fuit p̄ Samuelem
vnctus i regē quē etiā misit
pater ad frēs victualibus one
ratum. i. Reg. xvi. et xvij. In
cui⁹ figura Nabuchodono
sor paupes dimisit / et diuites
interfecit: vlt captiuos duxit.
Et significat quod dñs paupes
dimittit solutos ire ad gau
dia celi: diuites vero ad infer
nū deducit. Hier. xxxix. In
ter b̄titudines quās posuit dñs
prima est paupertatis. Dat. v
Dirā remuneratiōem pmittit
xp̄s diuitias relinquētibus
p̄pter eū. Lu. xvij. Dat. xix
Lazarus paup i sinu Abrae
ab angelis est portat⁹. Luc.

xvi. Ob hanc causam paupes et debiles ad magnam cenam per regis nuncios introducti sunt. Lu. xiiij.

De pace et concordia

Pax et concordia.

Approbatur ex complacencia diuine dilectionis.

Comprobatur experientia eterne questionis.

Roboratur ex beniuolentia subiectionis.

Perturbatur ex assistentia eterne corruptionis.

Consummatur in excellentia superne dilectionis.

Pax concordia

et unitas inter homines super omnia alia opera deo placet. In cuius signum omnia alia animalia propter hominem fecit duplicia. scilicet mare et feminam. homines uero unum ut bonum unitatis/pacis et concordie commendaret. Sen. i. Quamuis dauid esset sanctus noluit tamen deus quod edificaret ei domum: quia fuerat bellicosus. sed Salomone qui interpretatur pacificus ut ostenderet solum pacificorum accepta seruitia reputare. iij. Re. v. Diligit deus corda pacifica et in eis habitat. In cuius rei figura ostensum est Helise quod dominus non erat incommodum nec ingratum

sed in sibilu aure tenuis. i. in loco quieto. iij. Reg. xix. De pace sic diligat patet ex his. quia in eius natiuitate angeli pacem nunciauerunt. Lu. ij. Pacem precepit discipulis inter se habere. Joa. xiiij. Pacem commisit apostolis predicare. Lu. x. Pacem pro testamento reliquit. Joa. xiiij. Et post resurrectionem suam pacem discipulis suis nunciavit. Lu. xxiiij. Joan. xx. Pacem debet querere qui prius fuerunt inimici: et maxime qui habent inimicos potentes. Ideo abymelech pacificatus est cum Isaac quem prosperari videbat. Gene. xxvi. Sabaonite audientes eam que fecerat Josue potentissimum hiericho venerunt secum facere pacem. Josue. ix. Misit Jonathan legatos ad bachidem ut componeret pacem cum eo et bachides tamen fuerat dux exercitus in quo Judas occubuit frater eius. i. Dach. ix. Rex demetrius misit ad Jonathana epistolam rogans pacem. i. Dach. xi. Pacem inducit inter homines furori cedentes vel respondentes humiliter. Furori enim maiorum cedendum est. Sic fecit iacob recedens ab esau. Sen. 27. Phinees et ceteri legati ad filios ruben missi in excusatione in illorum benigna humilitate